
R E S U L T A T B L A N K E T T                                         SIDA 1 Skördeår: 2000Grödor-vallodling Ansvarig: Magnus Halling,
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök 2000-12-20
ADB-nr: 060824 Län-fnr: SS-202-1999
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Bjertorps Egendom  KVÄNUM
Jbr-omr: 15 E Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-05-09 300 PK 11-21     33  63
2000-05-09 536 Kalksalpeter S 83

Sådatum : 2000-06-15 390 Kalksalpeter S 60
Vallår: 1 2000-07-19 308 Kalksalpeter S 48
Förfrukt: Vall
Jordart: Växtskydd
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 SW Svalöfs sena <    1> 33970 24720 14390 73080 7540 4500 3580 15620 7540 4500 3580 100 100 100 15620 100 22,2 18,2 24,9
 KV ES921 (DLF)  < 9941> 32330 23060 14420 69810 7150 4080 3600 14830 7150 4080 3600 95 91 101 14830 95 22,1 17,7 25,0
 SW ÄS81         < 9527> 28720 24690 14310 67720 6840 4690 3750 15280 6840 4690 3750 91 104 105 15280 98 23,8 19,0 26,2
 SW Sigmund      < 8607> 28250 23190 14060 65500 6750 4430 3460 14640 6750 4430 3460 90 98 97 14640 94 23,9 19,1 24,6
 SW ÄS3001       < 9943> 31110 26920 15030 73060 7250 5520 3890 16660 7250 5520 3890 96 123 109 16660 107 23,3 20,5 25,9
 SW ÄS3016       < 9944> 29080 22500 13640 65220 6660 4140 3550 14350 6660 4140 3550 88 92 99 14350 92 22,9 18,4 26,0
 SW ÄS3018       < 9945> 26110 24440 14560 65110 6400 4550 3680 14630 6400 4550 3680 85 101 103 14630 94 24,5 18,6 25,3
 SW ÄS3019       < 9946> 27220 23220 14170 64610 6910 4200 3530 14650 6910 4200 3530 92 93 98 14650 94 25,4 18,1 24,9
 SW ÄS3020       < 9947> 30890 24080 14890 69860 6640 4430 3530 14600 6640 4430 3530 88 98 98 14600 93 21,5 18,4 23,7
 SW ÄS3021       < 9948> 30890 24280 14690 69860 7170 4590 3760 15520 7170 4590 3760 95 102 105 15520 99 23,2 18,9 25,6

-X- 6930 4510 3630 15080 6930 4510 3630 15080
CV% 4,0 3,2 3,2 2,8 4,0 3,2 3,2 2,8
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0029 .0001 .0058 .0001 .0029 .0001 .0058 .0001
LSD F1 480 250 200 730 480 250 200 730



R E S U L T A T B L A N K E T T                                         SIDA 2 Skördeår: 2000Grödor-vallodling Ansvarig: Magnus Halling,
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök 2000-12-20
ADB-nr: 060824 Län-fnr: SS-202-1999
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Bjertorps Egendom  KVÄNUM
Jbr-omr: 15 E Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-05-09 300 PK 11-21     33  63
2000-05-09 536 Kalksalpeter S 83

Sådatum : 2000-06-15 390 Kalksalpeter S 60
Vallår: 1 2000-07-19 308 Kalksalpeter S 48
Förfrukt: Vall
Jordart: Växtskydd
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 SW Svalöfs sena <    1> 87 87 100 100 100 4 1 1 37 100 100
 KV ES921 (DLF)  < 9941> 77 80 100 100 100 4 1 1 53 100 100
 SW ÄS81         < 9527> 80 80 100 100 100 4 1 1 47 100 100
 SW Sigmund      < 8607> 80 80 100 100 100 4 1 1 50 100 100
 SW ÄS3001       < 9943> 87 80 100 100 100 4 1 1 43 100 100
 SW ÄS3016       < 9944> 73 77 100 100 100 4 1 1 57 100 100
 SW ÄS3018       < 9945> 67 73 100 100 100 4 1 1 43 100 100
 SW ÄS3019       < 9946> 67 77 100 100 100 4 1 1 53 100 100
 SW ÄS3020       < 9947> 77 80 100 100 100 4 1 1 47 100 100
 SW ÄS3021       < 9948> 77 80 100 100 100 4 1 1 43 100 100
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